
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@cstv.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na 3. soustředění reprezentace v ROB,
velikonoční soustředění 

 
Název akce:

3. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu, velikonoční
soustředění – jarní tréninkové

Termín a místo konání:  

02.4. - 06.4.2015,  Doksy

Ubytování:

Penzion Lesní hotel,  Kuřivodská 454, 472 01 Doksy 
GPS: 50°33'43.583"N, 14°40'9.622"E   -  www.leshotel.cz 

Stravování:

Zajištěna  plná  penze,  od  čtvrtečního  oběda,  končí  se  pondělním obědem (sobota
polopenze - bez oběda). Čtvrtek oběd ve 12h

Předběžný návrh programu:

Soustředění bude zaměřeno na mapovou přípravu, plánována účast na OB závodech
Pražské  Velikonoce.  Taky  specialni  tréninky  ROB!!  Přesnější  program bude  zaslán
týden před začátkem akce!!

Doprava:

Volkswagen  +  osobní  auta,  bude  proplaceno  zpětně  dle  cestovních  dokladů  a
finančních možností.

Přihlášky:

Změny předběžných přihlášek nejpozději  do 21.03.2015, písemně na  andriyg@seznam.cz,
kopie na arob@  ardf.cz, bez potvrzené účasti se nelze soustředění zúčastnit. 
Startovné na OB závody je zaplacené, storno lze udělat jen do 15.3
 
Finanční spoluúčast: 

užší výběr      250 Kč /den
širší výběr      350 Kč /den
následně může být spoluúčast proplacena až do výše 100% dle finančních možností 
samoplátci      490 Kč /den        

          

mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:arob@ardf.cz


Seznam pozvaných dle předběžné přihlášky

Muži

Užší výběr: Oma Jakub 1980
Baier Martin 1976
Šimáček Ondřej 1994
Lněnička Jakub 1992

Širší výběr: Matula Petr 1982
Šrom Jakub 1995

Ženy

Užší výběr: Sukenikova Zuzana 1983
Léharová Alžběta 1994

Širší výběr: Lněničková Petra 1994

Junioři

Užší výběr: Šimáček Martin 1997
Polák Robert 1998
Priessnitz Jan 1998
Kinc Martin 1999

Širší výběr: Bžatek Vojtěch 1999

Juniorky

Užší výběr: Bžatková Kateřina 1997
Matoušková Barbora 1997
Bouchalová Justýna 1999
Sobotková  Anna 2000

Širší výběr: Chmelařová Anna  2000

Realizačni tým

Gomzyk Andriy
Šrůtová Marcela
Šrůta Pavel
Šrůtová Pavla
Krchová Karolína

V Turnově, dne 2.3.2015 Andriy Gomzyk


